
Прашање 1 

Почитувани,

Заинтересиран сум да подигнам нов насад со лешник, како може да ми помогне Агенцијата за насад кој сакам да го подигнам во Крива Паланка. Имам земјиште со договор на користење потребно е оградување бушотина со вода, систем капка по капка и садници во кој дел и кога може да аплицирам за помош. 

Одговор бр 1 

Вашата инвестиција е прифатлива по Мерка 1 - Материјални средства во земјоделски стопанства. Меѓутоа за оваа мерка моментално нема јавен повик. Кога ќе има јавен повик може да поднесете апликација. На нашата интернет страна www.ipardpa.gov.mk, во делот ИПАРД 2014 - 2020, поддел – ФОРМУЛАРИ се наоѓа - Упаство за корисници за мерка - Материјални средства во земјоделски стопанства, каде ги има сите информации за аплицирање и потребна документација.

Со почит,

